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Relación de Cobertura de Salud y Acc¡dentes Laborales del Personal Vinculados al Área de Aseo Urbano

,4Vzota*ie.la det ?lluaieO/z.a r{n -{a ?ega.

No. Cédula Nombre y Apellido Cargo o Función ID NI§S Aseguradora Aportes SRL
4701283683 Abreu Fer¡andez, Sagrario 0brero Brigada Viila Rosa 402139f;6 Senasa 66.00

2 47019556s2 Abreu Garcia, Areiis 0brero Brigada EI iaique 6454424i I\4onume tal 66.00

4fo003s829 Abreu 6rullon, M¿ria Fiordaliza Capataz de Brigada 38644302 Semma 90.00

4 414C6549? ¡ Átrreü Mcta. llamon Porfir¡o übrero de Camion 4172t933 Senas¿ 90.00

5 40223307972 Abreu Ortega, Angelica Maria 0brero Brigada El tanque t 40950216 Futuro

6 4701592-646 Abreu Ramos, Jose l\liguel Cbrero Camión 38106394 Senasa

I 41cL62442 / Acosta Fernairdez, Ces¿r \ /illian 0brero de Camión 41151690 Senasa 90.00

8 47A1970752 Acosta Lorá, Joanny Orquidea Altagracia
0biei'o de brigada

505369.1_0
Senasa

66.00

I 4701909345 A.osta Sa¡tos, Rosa ¡rargar¡ta 0brero de brigada 60539135 Senasa 66.00

10 4107825775 Alejo Blanco, Dahiana Catherine 0brero de brigacla Las l,,{áras 568ti6354 Senasa 66.00

11 4]00694342 A,elo Reynoso, Maria Magdalena 0brero de brigada Higuero 42129461 Senasa 66.00

12 470r9e9763 Alfonso tu1ef]dez, Franchy Jose Obrero de brigada S¿n Antoj'rio 63093016 Senasa 66.00

478t 337}65 Almanzar Garcia, Rosany ODrero de Bri!ada Villa Francisca Senasa 66.00

14 47i10t)11226 AIno0te Di¡2, G;ova¡lna Eliooth Obrero de bril¡ada El Hatico 38014375 Senasa 66.00

15 47ü0036066 Almonte Fernande¿, Dulce Maria 0brerc de bfibada Éi Hatico 38329814 Senasa 66.00

16 47CDr?3542 Almonte Rosario, Manuel De Jesus 0bre.o de bribada El Hatico 3956E162 Senasa 66.00

11 4 7Cúb58694 Alonso Rui?, Jose Miguel Chotbr de camion 383L2922 Senasa 132.00

18 410097 5C99 Alonzo Rodrigüez, Maria Yesenia obrero de Ca ión 42363390 Serasa 90.00

19 47C1266563 Aiva¡ez Gomez, Paulá Rosa l\4aria 0brero de Brigada V¡lla Francisca 41712441 Senasa 66.00

2A 4700016993 Andujar Rosario, Miguel De.,esrs Choifer de camion 38016213 Senasa 132.00

21. 4C.22 A296246 Arroyo, Angel f!,1a r¡a 0brero de camion 163169L43 Senasa 90.00

22 41A4152327 Háé7 lOrr¡)ro lU¡rin Chofer de camion 18032420 Senasa 132.00
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23 4702742244 Basora Rojas, Fab¡ola Obrero de brigada de Villa Rosa 141300131 Senasa 66.00

24 4700941174 Basora Rosario, Faustino Capataz Parque José Marli 31136678 Senasa 90.00

25 4701889661. Eatista, Elba Yasmin 0brero de brigada El Hatico 584854713 Senasa

26 4701609606 Bienvenido Antonio Bautista obrero de brigada Vi¡la Real 42069244 Senasa 66.00

27 470',r573992 Bautisia , Juan Jose Obrero de brigada Av. Peralta lvlichel 37806711 Humano 66.00

28 4701728s47 Baut¡sta Holguin, Sant¡a8o Rodolfo Obrero de brigada parque L¡neal 4L476025 Senasa 120.00

29 4023s079908 Baut¡sta Med¡na, Ramon Antonio obrero de brigada Puerto Rico 120.00170341034 Senasa

30 4100049259 Bautista Sanchez, Ana Josefa Obrero de brigada Av. José fiIarr¡ 38330552 Senasa 66.00

31 47027047 22 Eaut¡sta Veras, Roseli Mabel Obrero de brigada Las ¡/aras 88295662 Humano 66.00

32 4400023642 Bernechea Zapata, Marcelino obrero de cam¡on 41,471925 Senasa

4701181630 B¡do, Jose DelCarmen obrero de camion 4A807270 Senasa 90.00

34 402226s3004 Borgen Rojas, Juan Carlos 0brero de cam¡on APS, C. por A. 90.00

35 4700799116 Borges , Fe.nando Antonio 0brero de camion 41143873 Senasa 90.00

36 4700036572 0brero de brigada Av. Peralta l\,4ichel 40469382 Senasa 66.00

37 4702029002 Breton Marcia¡, Mario Santiago Chofer Tanda Vespertina 71396987 Senasa 132.00

38 47075362AA Bdto Tavarez, Santa Eulemia Obrero de br¡gada San Miguel 40849881 Humano 66.00

39 4700055033 Br¡to Torres, Lu¡s Rafael DelCarmen Enc. Res¡duos sol¡dos 42303676 Senasa 300.00

40 4707015523 Bueno Contrer¿s, Franc¡sco Alberto Auxil¡ar de aseo 41684600 Senasa 90.00

4L 4701726954 C¿ba Concepcion, Arisleyda Arelis Obrero de brigada Villa Lora 39068884 Senasa 66.00

42 4707920797 Cabral Abreu, Mercedes Altagracia Obrero de Brigada lvlaria Auxiliadora 61288077 Senasa 66.00

43 402272L2137 Caceres Valerio, Jaciel Adiel 0brero de brigada Puerto Rico Senasa 108.00

44 4701330708 Camacho Emeregildo, Pablo Joaquin 0brero de camion 39017136 Senasa 90.00

45 470165173L Candelar¡o Lajara, IMelvi¡ Agustin Cho{erTanda Vespertna 111\4966 Senasa 13 2.00

46 402237 46179 Capellar C.uz, Ramon Jose Obrero de camion 142493fiO Senasa 90.00

4t 5000135847 C¿pellan Dom¡¡guez, Rafael
Chofer de camíon

42191264
Grupo lvlédico

Asociados B2Ñ.
48 402201.35954 Caraballo Marte, Ramon Antonio Obrero de camion 83423851 Senasa 2

49 4701832596 obrero de camion 57511515 Senasa e0100

50 4700157888 Castillo, Epifanio obrero de brigada Los Pomos 39574496 Senasa

51 4707275070 Castillo Del Orbe, Elizabeth Obrero de brigada Puerto Rico 39608871 Senasa 1

4 70) 11\4Ag Castillo Ramos, Antonio Obrero de camion 7 6A117 45 Meta-Salud, Sinatrae 90.00 \
53 4701883029 Castillo Ramos, lose Miguel Obrero de camion 58941966 Senasa 90.00

4702742458 Cast¡llo Ramos, Lu¡s Alfredo Chofer de camion 141885677 Humano 132.00
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55 4?00437067 Castro, Franc¡sco Obrero de Brigada Villa Primavera 38959353 Senasa 66.00

56 4701549638 Castro Minaya, Hipolito Martio Obrero de brigada ElTanque 40247584 Senasa 66,00

470157 5773 Ceballos Alcantara, Lisanna Del Carmen
obrero de brigada Los Pomos

4AA\17 4A 66.00

58 4700894431" Cepeda , Federico obrero de cam¡on 40773475 Senasa 90.00

59 4022'7y0A64 Cep€da Payano, Luis Alej¿ndro obrero de cuneteo y bacheo 154323623 120.00

60 500007942s Cipr¡an , Bernardo Obrero de brigada Av. Pedro A. r¡vera 390qo52'l Senasa 66.00

61 4701.225643 Collado Peralta, Ramon Casimiro Obrero de brigada Parque Palmarito 38378938 Senasa 90.00

62 4701388623 Compres Cruz, Maria Justina Obrero de brigada Parque Palmarito 40228493 Senasa 90.00

63 4701404404 Concepcion, Ramona S¡dron Obrero de brigada San l\.4iguel 38400067 Senasa 66.00

64 47003.a7 430 Concepcion, Roman Antonio oblero de camion 3926A271 Senasa

4700787463 Concepc¡on f\,4€lendez, Guiilermina Antonia
Obrero de brigada V¡lla Rosa

4l068344
Senasa

66.00

4701056519 Contrera Santos, Mar¡a Magdalena obrero de brigada Los Pomos 40794362 Senasa 66.00

67 4700449820 Co¡treras Cruz, Maria lsébel obrero de Brigada Villa Francisca 38019114 Senasa 66.00
68 4701056568 Corcino, Luisa Maria obrero de br¡gada Los Pomos 404941"14 Senasa

69 4700017 7 1.O Cornelio, Fernaodo Sebastaan Obrero de brigada San Miguel 39556800 APS, C. por A.

JO 4700241713 Cornel¡o Rosario, Mar¡no Obrero de camion 42275647 Senasa 90.00
71. 4500258797 Correa SL¡arez, Pablo Obrero de camion 40924357 Senasa 90.00
72 4101!34399 Cosme, Angel Mar¡a obrero de equipos y transporte 38993222 Senasa 90.00
73 4707949867 Cbrero de camion 67250651, Senasa 90.00

74 40221.64467 3 CrLrz Cruz, Robinson Antonio Cbrero de carn oI 76701392 Senasa 90.00

75 47420?"2rss Cruz Hernandez, Geraldine IMercedes Obrero de Brigada Villa Francisca 77190136 Senasa 66.00

-i6 370I1O€))77 Cruz Hernandez, lose Adelso
Obrero de Brigada Villa Francisca

6s802265
[,4eta-Salud. Sinatrae

77 l(rHÍ,)ú r4l Cruz Jimenez, Josefina lvlaria Obrero de brigada Los bárrancones 5rr9243 Senasa 66.00

78 4701658900 Cruz Sur¡el, Jose Alberto Obrero de brigada Av. Pedro A. rivera 39670750 Senasa 120.00

/9 4702788576 Cueba Tejada, Ronald De Jesus Obrero de camion 168901608 Futuro

80 410024L906 De lesus, Gregorio Salvador Obrero de camion 39527806 Renacer .90.00
81 4707794203 De .lesus Jaquez, Jose Bautista 0brero de camion 38375530 Senasa

a2 4707419836 De La Cruz, Francisca Obrero de brigada Villa Palmarito 39641067 Senasa

83 470023't !77 De [a Cru¿ Cueva,luan Obrero de camion 38015846 Senasa
|+ 0.00

B4 4701885909 Obrero de brigada Camboya 59A14216 Senasa C

B5 4700465L6'1 De [a Mota Lazala, Arel¡s Altagrac¡a Obrero de br¡gada Pontón 41159465 Senasa 66.00

470005s8:t9 De La Rosa Santos, Richard Antonio 407697 67 Senasa
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De Leon, Pedro Jose Capataz de brigada San lvliguei 38071908 Senasa 90.00

4700944627 D¡az, Genaro Capataz brigada Villa Palmarito 40277574 Senasa 90.00

47002s6474 Diaz Cruz, Carmen Adal¡sa Obrero de camion 39528662 Senasa 90.00

90 4701212041 Diaz Cruz, Marino Anton¡o Obrero de camion 41095426 Senasa 90.00

91 4700645243 Diaz Hern¿ndez, Aurel¡nda obrero de camion 39867366 Senasa 90.00

92 4141499sO4 Diaz Veras, Wandy De Jesus 0brero de camion 60325523 Senasa

Dom¡nguez Santos, Lucia Mercedes Obrero de brigada de V¡lla Palmarito 40571,297 Senasa 66.00

4702744407 Duran Jimenez, Rafael
0brero de brigada Villa Palmarito

140703415
Colegio lvlédico

Dominicano 120.00

95 410L6 t6913 D!ran Rodriguez, Luis Emil;o obrero de b,dgada Villa Palmarito 38736604 Senasa 66.00

96 4701251243 Echavarria Vargas, oomingo Anton¡o 0brero de camion 40210458 Senasa 90.00

Encarnac¡on Rodr¡guez, Claud¡o Rafael Obrero de brigada de Villa San Martin 88292098 Senasa 66.00

9B 402269602E0 Encarnac¡on Rodriguez, Rafael Obrero de camion 1812A7916 Senasa 90.00

Escaño Rodriguez, Jose Miguel De lesus
Chofer de cam¡on

41401255
Simag

132.00

100 470014192L Espinal Abreu, iose Eloy Obrero de camion Senasa 90.00

10:t 4702063639 Espinal Acosta, Jose Antonio 0brero de camion 7994353L Senasa

102 40223649957 Espinal Burgos, Yanibel Obrero de brigada de Villa Plamarito 141831850 Humano 55.00

103 47021s0030 Esquea , Miguel De Jesus Obrero de br¡gada Ponton 14055905s Senasa

704 4101228027 Estcvez, Fllomena 0brero de brigada La6 Carmelitas 39604864 Senasa

Evangelista Roque, Julio Angel 0brero de brigada Las ¡\,4aras 40226180 Senasa

106 40223562923 Facenda Padilla,lunior Rafael obrero brigada central 141055371 Senasa 120.00

L01 4700559018 tajardo Sanchez, Manuel De Jesus Chofer de camion 39852032 Senasa 132.00

108 4700865340 Obrero de brigada Pontón 39888717 Senasa

109 47 021.08411 Fel¡x , Marte Anton¡o Obrero de camión 89831377 Senasa

Fe¡ix Garc¡a, Miguel Angel 0brero de camion 41,1,17731 Senasa

1"77 470L226062 Fernandez l\y'artinez, Jose Ramon Obrero Plaza José l\,4afi 38378975 Senasa 90.00

772 40221_994029 Fernañdez Ort¡z, Maria Dolores obrero de brigada Las Carmelitas 1,32894161 Senasa ,66.00

113 470134s637 Obrero de cam¡on 39018094 Monumental

71"4 4700444113 Maria Dolores ternáñdez Rodriguez Obrero de br¡gada Los Pomos 39885870 Senasa '.1400 \
11s 40222838993 Ferreira Rosario, Jose Manuel Capataz Villa Francisca Humano .§ébq¡¡,ul90337485

116 47 AO9B27 07 Florentino Diaz, Ana Mercedes Obrero de brigada la Loteria 402173A3 Senasa oé,qo i l!l iúi
71.7 4700942715 Florent¡no Diaz, Jose Francisco Obrero de brigada V¡lla francisca 40785285 Senasa 66.00\r,:.=
118 47004s7099 Fránco De Jimenez, Maria lnmaculada Obrero de brigada Ponton 39597142 Humano 66.00

Garcia , Angela Maria 0brero de brigada Av. lmbert Senasa55281582 66.00
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Senasa 66.00120 40236472637 Garc¡a, Stalin Javier Obrero de la brigada Pontón t75572863

Humano 90.00L?.7 4742767947 Garcia Abreu, Jeison Gabriel Capataz brigada Puerto Rico 157758524

Senasa 90.004701041867 Garcia Alberto, Luis Obrero de camion 39910588

Senasa 66.00L23 4700188396 Garc¡a Ayalá, Jose Luis Obrero de la brigada V¡lla Rosa 40437896

Senasa 66.00124 40239639665 Garcia De La Mot¡, Luis Oavid Obrero de brigada Pontón 16:t689352

90.0072s 47019s0026 Garcia Gutierrez, Julio Cesar Obrero de cam¡on 63635696 Senasa

Senasa 90.00726 40214747 446 Garciá Lugo, Darlin obrero de camion 175532644

120.001.27 4707050777 obrero Parque Lineal 407 92464 Humano

90.00728 40239931823 Garc¡a Rosario, Xav¡el Antonio obrelo de camion 1,68429021 Senasa

Universal 66.00129 4701394739 Garcia faveras, Paulina obrero de brigada Los barrancones 41123606

66.00130 4701.057137 Garcia Ynfante, tausto Francisco 0brero de brigada Villa Real 39911614 Senasa

90.00137 470t925447 Genao Marte, Juan Antonio Capataz brigada Las carmelitas 6i985496 Senasa

132 4701228258 41707218 Senasa 66.00Gomez, Ar¡sleydá,Altagracia

4701.263537 38382574 Senasa 90.00Gomez Henrique2, Jóse Alberto Capataz brigada Los Barrancones

4700702063 38374908 Senasa 66.00Gomez Lopez, Angel Alfonso

135 4L660288 Senasa 90.004740402449 Gomez Rodriguez, Damari Griselda Capataz birgada V¡lla Real

38424323 Senasa 66.00136 4701601983 Gonzalez Rodriguez, Samuel Rafael obrero de brigada Las Carmel¡tas

137 4 701902639 60307933 Senasa 66.00Gonzalez Bosario, luan Ramon obrero de brigada Villa Esperanza

138 19919792 §enasa4702039886 Grullon, Fernando Hur¡bis

79928542 Senasa 90.00139 4102044630 6rullon , Jose Alfonso Obrero de camion

Senasa 65.00740 470L29r071 Guerrero Lugo, Elido obrero dé brigada Villa Rosa 39611298

39894383 [,4onumental 90.00'141 4701.131965 Guerrero Lugo, Serg¡o

3771t267 Futuro 13 2.00142 1taao4324s Guerrero Tapia, Juan Luis

Senasa 13 2.00743 4 /01s65445 Guerrero Vasquez, Jose Guarin 40555413

40828?98 Humano 90.00L44 470736!!74 GLrtierrez Cast¡llo, Miguel Antonio Capataz brigada de Camboya

165195266 Senasa 90.00745 402260!4054 Gutierrez Concepc¡on, Ar¡el De lesus obre.o de cam¡on

90.00746 4100583646 Gutierrez Patiño, Marino Obrero Equipos y Transporte 4017 497 6 Senasa

Senasa 90.0o4701487854 He¡riq!ez Cru¿, José Alberto 0brero de camron 39643116

Senasa 120j.pq , . 
,148 4701965180 Hernande2, Billstward Obrero de camion 65351824

Senasa so¡mit49 4701756673 Hernandez Cepeda, Jorge obrero de camion 37? 561,20

so.ild \irr=pr150 470L338453 Hernandez Fernandez, lu¡s lvlanuel Capataz brigada Las Carrneliias 4082\524 Humano

Senasa 90.oÓ\151 1167945a7 Obrero de camion 76821743

Senasa 90.001"52 1126s181s Hernander Lopez, Pedro Antonio Obrero de cámion 5003917

Senasa 150.00153 47A1012237 Hernandez Paulino, Dion¡s¡o Rafael Obrero bridada central 38347826

4l sl\.1, I/< :.2
RIÁl.tsArrñ /

Garcia RodrigLrcz, lose Rafael

lObrero de brigada Camboya

133
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154 4700425508 Hernandez Peña, Lorenza Obrero Parque Las Uvas 38924686 Senasa 66.00

155 4707620900 Hernandez Ram¡rez, Lore¡za Maria obrero San Miguel Senasa 66.004t773394
1s6 4741061234 lle(cr¡ lim-onez, llLrmberto A¡loll io Chofer de camion 47042194 Humano 13 2.OO

757 4C240569349 Hici¿¡o, Rubeñ Dário 120.00Obrero brigada cenfal

158 4702058365 H¡earo Ramos, Domingo Obrero de Camion 79938273 Senasa 90.00

159 2300622160 Hinojosa l\,lercedes, Vicente 66.000brero de brigada El Tanque

160 40227634732 Holgu¡¡ Petebon, Rosmery Obrero de brigada Palmarito 1 758222635 §enasa 66.00

161 47021829s9 lmbert, teonardo obrero de camion

162 lnfante Marte , Maribel Obrero de br,gada San Antonio 66.00

L63 lnoa Peña, Ana Silv¡a Obrero de brigada Av. Peralta ¡,4ichel 66.00

164 112630520 .iavier Jav¡er, Apolinar Obrero de ornalo 760422 SEM 
'A

108.00

16s 4701629083 Jerez Muñoz, Crucita Obrero de brigada San Antonio 66.00

166 4700051354 J¡menez, Her¡berta Del Carmen 0brero de brigada la Loteria 66.00

76-1 4701224494 J¡menez, R¿fael 90.00obrero de camion

4701.505937 Jimenez Acevedo, Alexander Andres Chofer de camion 204.00

169 470L6737 6A J¡menez Acevedo, Daly Andres 132.00Chofer de camícn

r70 4701508568 J¡mene¿ Acevedo, Roberto Aotonio Chofer de camion 132.00

771. 47015L525A Jimencz Acevedo, Victor Manuel 41138s18 Humano 132.00Chofer de camion

r72 470767 5276 limencz Acevedo, Willyn Manuel 38433585 Humano 132.00Chofer de camion

773 410A63100 / .l¡meñez Encarnac¡on, Tobias Obrero de cam¡on

174 102229934ss J¡mené2 Hernandez, Wandy Oscar obrero de camion 138124466 Futuro

:175 471?.087398 Jimene¿ Mart¡nez, Francisco Rafael 84436A]4 Senasa 90.00Superv¡sor de limpieza

40223887890 J¡menez Ozuna, Deny Joselito 87903380 Humano 180.00Obrero de cam¡on

4'?4167 !97A J¡menez Perez, Alberto lose obrero de cam¡on 39671548 Senasa

178 4701953483 ..limenez Perez, Marleny Josefina Altagracia Obrero de brigada V¡lla Esperanza

179 4747449529 l¡menez Valde¿, Enrique obrero Brigada especial 120.00..

180 44237148,52? J¡menez Villar, Darlin Stewa Chofer de camion

181 4700559844 Jimenez Y Nuñez, Francisco Javier Chofer de cam,on 38940520 Senasa zolig:l )fi)
742 470L415376 Jorge, lnes Aracelis Obrero de brigada Villa Rosa 2 66qÉ\
183 4704664040 Leonardo Rosar¡o, Francisco Obrero de brigada Las Carmelitas 42034438 SIMAG 664
144 4101.320238 Lespin , Jeannette Obrero Plazas y Parques 38390565 Senasa 66.00 \ ¡

18s 51001607s2 Liri¡no Garcia, C¿rlos Manuel Obrero de camion 4255463s Senasa

186 4701437 579 Lopez Abreu, Rafael Antonio Obrero de camion 57516496 Senasa 90.00

147 4700093885 Lopez Camacho, Jose Del Carmen Obrero de brigada Villa Lora 1 40163925 Senasa 66.00

162258371 lsenasa

28252252 l[/onumental

157686320 lSenasa 90.00

4 to7'178767 42O8't975 lSenasa
4 /001.7 ).905 38975L24 lSenasa

3'181,01.22 liúAPFRE

40158238 lsenasa
38379068 lSenasa

395441s3 l[/APFRE

42395916 lSenasa

37799451 lSenasa

38064416 lsenasa 90.00

90.00

1.7 6

!7"1 90.00

64542076 lSenasa 66.00

56267493 lSenasa

80708146 lSenasa 204.00

38084725 lSenasa
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188 560L0A4972 Lopez talcon, Robcrto obrero de camion 43658394 Senasa 90.00

189 4101716278 obrero de camion 31821572 Senasa 90.00Lopez Perez, Jav¡er Franc¡sco

190 4-100697764 obrero de camion Senasa 90.00

191 4 /OA0?2947 Lora Aracena, Dorninga Altagrac¡a Obrero de br¡gada Villa Palmar¡to 40161055 Senasa 66.00

192 4701681308 1914'1473 Senasa 1,44.OOLora Gil, Darwin Rafael Obrero bacheo y cuneteo

193 40227063021 178028326 Senasa 66.00Lora limenez, Ye¡iffer Cristal obrero de br¡gada Las ¡,,laras '1

194 4700062336 410527t5 Senasa 66.00Lugo capellan, Jose Abraham 0brero de brigada Villa Lora 2

40225186929 L67786487 Senasa 90.00Lugo Peralta, Lu¡s David 0brero de camion

4701148555 4LOB720I Senasa 90.00Marclal, M¿ria lnocenc¡a 0brero de camion

L97 47077 42277 39356167 Senasa 66.00Mar¡ano Pad¡lla, Crist¡an Amauris Obrero Parques y Plazas

4700033154 39862561 Senasa 90.00Marmolejos , Raul De Jesus Obrero mercado

199 8000067994 49751565 Futuro 90.00Marmolejos Fel¡¿, Miguel Angel 0brero de car¡lon

200 5200077799 44938173 I\,40 n u mental 90.00Marte, Jacinto obrero de cam¡on

2A7 22307057869 Senasa 66.00Marte, Virelza 0brero de Brigada Vllla Primavera 80383841

242 Senasa47017 46946 Marte De ta Cruz, Al€jandro Obreor del mercado 40278986

Senasa203 4700693593 Capataz brigada Jcsé l\¡aúi 40499385

7-O4 42279285 Humano 120.001104271264 Ivlarte Tapia, Juan Carme¡o Supervisor Parque La Torre

205 Senasa4700977939 Marte Tavarez, Casim¡ro obrero de brigada Peralta michel 42073133

4700977962 31799833 SenasaPedro Rafael Martinez 0brero de brigada la Loteria

Senasa 66.0047071.04533 Martinez Duran, Sergio Antonio Obrero de Brigada Las Maras 2 38357824

4701973A79 65069917 [4onumental 66.00Martinez Garcia, Maria lnmaculada 0brero de brigada Villa Rosa

209 4'707567846 42347787 Senasa 90.000brero de cam¡on

4107092124 40497167 Senasa 66.00Mateo Hernandez, V¡ctori¿ Dominga 0brero de brigada Las Carmelilas

21r 47004858q1 42302É60 Senasa 90.00Matias I\¡elia, lu¿n lsidro 0brero de cam¡on

.t tit-ttt / \, t , Medina lnfante, Stephany Obrero de brigada Av. Pedro A. rivera 82960457 Senasa 66.00

I5500011612 60138603 Senasa0brero de brigada Villa Palmarito

214 4701.7É2!57 Mejia Qu¡roz, Willi lose
Capataz br¡gada Las Maras 1 Meta-Salud, Sinaúae

00

4023639977 6 0brero de carrion 176909690 Senasa il>:pórd'o.,Mej¡a Ramos, Juan Carlo§

64707266191 Obrero Parques y Plazas 420264t7 SenasaMej¡a Soriano, Jose Aridio

-' [: r ,

.qtu211 44227232552 Melendez Pimentel, M¿rleni Mercedes
0brero de brigada Los pomos 1

88730388
Senasa

Senasa 66.b0----.--.218 47005377 41. obrero de br¡gada Santo Ceno 40168955

Senasa279 4700486089 Mendoza Gomez, Jose Anton¡o 0brero Pkan Socia¡ 19247071

224 40223649696 Mendoza Rojas, 5¡lvestre Gábr¡el obrero de cam¡on 141575881 Senasa

2024

Lora , Pedro Hipo¡ito 389s1940

195

196

198

90.00

90.00l\4arte Marte, Agrip¡na Gertrudis

66.00

206 66.00

207

Mart¡nez Martine¿, Jose Gu¡llermo

21.0

213 Mejia N4ota, Orl¿ndo Antonio

55265948

215

216

Mendez J¡menez, Rosa Maria

90.00

90.00



2)L 4taa24aB3G Senasa 90.00Mercedes , Juan De Jesus Obrero de cam¡on 395281.84

222 s304149926 66.00Mercedes , Luchy A,t¿gra.i¿ Obrero de bigada Av. lmbeñ 43352865 Senasa

223 4 700cr51909 Mercedes , Roque lacinto Obrero de camion 4L979444 Senasa 90.00

224 4 /00990288 ¡lieses N4ej¡a, Valent¡n Carlos Obrero de camion 38988096 Senasa 90.00

225 4101252704 411i21151 Senasa 90.00Capataz briqad;1 La Primávera

226 47ü013767 4 l-lumanoMont¿ño, Elpjdio Antcf io Chofer de camion 38614744

727 402358:l3330 Mo¡a , Wellington Rafael 163132193 Se¡rasa 66.00Obrem de brigada El Napoles

224 1741.611923 41157864 Humano 90.00Mora Lope7, JLrlio Cesar Ollrero de camicn

229 470úCs2006 39252250 Senasa 90.00Mora Santos, Pedro Anton¡o Obrero de brigada Av. José lu,larli

?30 4701226617 Morales Galan, N,4arleny 40207437 Senasa 66.00Cbrero de brlgada Av. Peralta [,,1iche]

23L 410:t568588 A/lorel Peralta, Hermogenes Obrero de Brigada l,{aria Auxiliadcra 41144998 Senasa 120.00

232 4700841312 Senasa 66.00Mota, Lu¡s Rilmo¡ Obrero Parques y Plazas 39288332

233 4$2)] 211360 Senasa 66.00Mota Blanco, Jossaury lavier 0brero de brigada Las Maras 1,57714147

47000s 2141 Sen¡sa 90.00Mota Garcia, BernarCo Rube¡ Capataz brigada El Hatico 38332292

235 4 747\93593 66.00Mota Hern¿ñclú2, Araadio Antonio Obrero de brigada Ponton 2 42017324 Senasa

236 66.0047412s3427 Nuñez , Carnrero Obrerc Ce briqada Villa Prünavera 39007906 Senasa

237 4741420271 Senasa 66.00Nuñez, Maria ltlilagros Obrero de brigada Villa Lora 1 4r43C421

2:J8 4744749964 Senasa 56.00Nuñez, Maríbel Altagr¿.ia Obrero de brgada Vilia Rosa 4231931.1

239 4701158455 Nuñez Angeles, LLI¿ Del Carrie¡ 4233425] Senasa 66.00Obrero de brigada Puerlo R¡co

240 44222s84027 Senasa 66.00Nuñez Garcia, Pedro Pablo Olrrero de brigada Vilia Palmarito 137211845

241 40223989415 14152_8882 Fut!ro 66.00Nuñez Nuñez, Dec¡re Altagracia Obrero de brigarla Villa Francisca 2

242 40222584126 137188220
L4eta-Saiud, Sinatrae

132.00Nuñez P¡mentel, J¡.ian Marlon Enm?nuel
Choler de cainion

243 41ü1.329064 Senasa 66.00Nuñez Reyes, Blas Obrero de brigada Av, lrbe( 41.108661

244 470i939185 Nuñez Santos, Pablo Bienven¡do Obrero i1e carnion 63093148 Senasa 90.00

24s 480C868863 Osoria, h¡aribel 38764607 Senasa 6i;.00Obrero de brigada Av. Jose fi4arti

246 4701955967 64544554 Senasa 90"00Osor¡a Capeilan, luan carlos Obrero de camion

247 47011261Ii Senasa 90.00Osoria Capellan, Roberto 0brero de camion 38708044

248 4C244141419 Ovalles, Fermin 1766930t6 Senasa i-q0.0O0brero Parques y Plázas

249 4701"ruA902 Ovalles Acosta, Ubald¡na 37755818 Senasa h oqii BÉ¡0brero de camion

250 4701932859 62502493 Senasa 66:(nurtOválles Alberto, Jenny lvlercedes Obfero de brlgada Villa San l,ladin

4747092779 Ovalles Reyes, Pablo Obrero bacheo y cuneteo 39276545 Senasa 120.0O ""-'

2s2 4700u27B00 Paul¡no, Jr.ran 41516421 Senasa 120.00Obrero Parque Lineal

253 4701267847 38382495 SenasaPaulino, Wilson Antcnio Obrero de llrigada Av. hnbeft

2024

05

Monegro Perdomo, Paula Olivia

132.0ü

120.00



Senasa 90.00254 4100L!0A04 Paulino Eatista, Santiago Francisco Capataz brigada Ponton 2 38968641

Senasa 66-00255 4700703794 Paul¡no De Acevedo, Maria De Los Santos Obrero de brigada Las Maras 41133882

Senasa 66.002s6 470141696r Payano Fernandez, Luc¡la obrero de brigada Av.Peralta M¡chel 56857600

Senasa 66.00257 4707202204 Payano PáVano, Dileni Obrero de brigada Villa Palmarito 37761846

Humano 66.00258 40220307547 Obrero de brigada Villa Real 84642403

Senasa 90.00259 4701121776 Payano Valdez, Altagrac¡a Capataz de brigada IUaria Auxiiiadora 40195042

38376305 Senasa 90.0026!) 4701207237 Peña Garcia, lgor De Jesus Capalaz Parque Duarte

4595s978 Senasa 90.00261 s2000s0200 Obrero de camion

40274293336 170321473 Ivlonumentai 120.00Peña Rodriguez, Juan Carlos Obrero de Brigada Villa Rosa

66,00263 4701625A26 4025861,7
Colegio l\ledico

Domif icanoPeña Zorilla, Rosalba
0brero de brigada Ponton 01

1,40510123 ASEN,!AP 66.004A? ? 2637 60t:l Peralta Alejo, Cesar Domingo Obrero de brigada Los barrancones

42329665 Senasa 66.0026s 4700698360 Peralta Almanzar, Jose Rafael Obreroo de brigada El H¡guero 0'1

40546610 Aps, C. por A 66.00266 47074927 74 Peralta Diaz, Monica Anton¡a 0brero de brigada Villa Real

42058608 Senasa 66.00261 47008s9236 Peralt¡ Mel-ia, lvlil.ir ed Am¿rilis 0brero de brígada Pontón

Senasa 90.00268 4701245062 Peralt¿ Nuñez, Ramona 0brero de camion 40210050

Senasa 66.00269 40243242759 Peralta Rodr¡guez, Bellanira Obrero San Martin !13364457

39671s78 Senasa 204.00270 470 t-672L7 4 Chofer de cam¡on

Senasa 90.00470745L439 Obrero Villa Rosa 03 38715675

Senasa 66.00272 470L1.9A295 Perez Flores, Deyanaaa Conseie Parque lnfantiil 39601576

55269315 Senasa 90.00273 4701"7 65986 Perez Hi¡ojos¡, Simeon Capataz br¡gada Av, Peralta lvl¡chel

136103888 Senasa 150.00274 4022360324a Perez Paulino, Lrlis Ramon 0brero Ornato

Senasa 132.004700974"121 Perez Ru¡2, Fausto De Jesus Chofer de cam¡on 40484412

Futuro 66.00470I940787 Perez Valdez, Yuderka Luc¡a Obrero de brigada Villa Rosa 63632070

1603162]3 [/eta-Salud, Sinatrae 90.00¡i ll,) ,l iiti'r 0 I 9 2 Obrero de camion

Senasa278 470J3820"/1 Pichardo Esquea, David 0brero de cam¡on 38397298

584413393 Colegio Méd¡co279 4701868939 Pichardo Guzman, Randy Rafael Obrero de camion

142538808 Monumenlal 66fui280 4702176437 Pillet 8runo, Yomeris obrero brigada Villa Palmarito 02

114449653 Senasa 132.00281 40271100462 Pinales Capellan, lose Alberto

Senasa edsd,242 4700585401 Polanco, l\4¿rtin De Jesus Obrero de 6amion 41.432443

Futuro 12o\po UTTAI
NF R4'107974642 Polanco De Jesus, Elias Manuel 0brero de bacheo 60926240

39048914 Renacer 132.0b\ ltL244 4 toL602347 Polanco Roque, Jose M¡chael Chofer de camion

41143632 Senasa 90.00285 4700796348 Portorreal Florentino, Dom¡ngo Capataz brigada Villa Rosa

Humano 66.0044215652534 Puntiel Garcia, Manuel Smit Obrero de la Brigada La R¡viera 147625218

I zozq

Ár.¡i.is

Payano Tapia, f!4arian Rosmery

Peña Marte, Seraf¡n

262

264

Peralta Sur¡el, Wilkins Franc¡sco

Perez Cuevas, Sene¡da

275

276

Pichardo Acosta, Nelson

90.00

Chofer de camion

.ü rc



2al 4700219086 Quezada,6erm¿n Obrero de la brigada Av. Jose IUarti 413991,66 Senasa 66.00

288 442217 4s797 Quezada Rodriguez, Dalvin Apol¡nar Obrero del mercado 141756901 Senasa 90.00

249 4702124742 Ramirez , M¡glelAngel obrero ornáto 76481888 Senasa 132.00

Ram¡rez, Reinaldo 0brero de camion 39270431 Senasa 90.00

Ramirez Acosta, lose Eduardo Obrero de cam¡on 40265058 Senasa 90.00

4701566038 Ramirez Capellan, Charles Obrero de camion 384191i4 Senasa 90.00

Obrero de camion 79947118 APS, C. porA. 90.o0

294 4707390A27 Ramirez Capellan, l\¡a r¡a Nlagdalena 0brero Av. Pedro A. Rivera 39927025 Senasa 66.00

29s 4701"734444 Ramirez Cerda, Jose Alexis 0brero de camion 90.00

296 4021291"1.271. Remirez lnfante, Victor Ramon 0brero de úamion 90:i90925 Senasa 90.00

297 4702164460 B¿mirez Martinez, Yuleisy Altagracia 0obero Plaza José l\,4arti 66.00

Ramirez Peguero, Jose Francisco Obrero de camion 39479446 Senasa 90.00

Ramire2 Pere¿, lose Frank Supervisorornah 79944561 Senasa 174.OO

300 40109779539 Ramirez Reyes, Wanderl¡h Aleibi Obrero ornato 170359751 Senasa 150.00

301 48007s9617 REmos Candelario, llonka Miladys obrero de brigada Villa Palmarito 01 42168393 Senasa

302 47021.49073 Restituyo De Leon, Arielina Mercedes 66.000brero de brigada V¡lla Palmarito 741142425 Senasa

303 4700040480 Senasa 90.00Restituyo Rosar¡o, leonardo obrero de cam¡on 41349260

304 4700704763 Reyes 0¡rarte, lose Alejandro 90. co0brero de cam¡ón 38073764 Senasa

30s 4700009782 Reyes Muñoz, LaLrter¡o Senasa40152470

Reyes Nuñez, l"lingin¡a Alejandrina 413677 800brero de bdgada Villa Palmarito

Reyes Ramirez, Cresenc¡o De Jesus obrero de camion 37762658 Senasa

40244497956 Beyes Rosario, Manuel Enr¡que Obrero dé camion 177236M8 Senasa 90.00

309 4701180814 Reynoso , Cr¡stina Obrero de br¡qada El H¡guero 02 42016558 Senasa 66.00

310 470069q045 Reynoso Espinal, Dan¡el Antonio Obrero de brigada El Higuero 01 41441008 Senasa 66.00

311 470Q04'?9ü4 Reynoso l\linaVa, l\l aria obrero de brigada Plazoleta Luperon 40470132 Éi6. o0

312 4701453252 Robles Rosario, Leo S¿ndy 66.00obrero de brigada Las Cermelitas 42050464 Senasa

Robles Rosar¡o, Willian Senasa 66.00Obrero de brigada Las Cermelitas 79922934

314 4701744174 Rodriguez, lulian Anton¡o Obrero de cam¡on 40197995 Senasa

31s 4't07509426 Rodr¡guez, Zora¡da Altagracia obrero de brigada Villa Lora 02 42381263 Humano 66.00

Rodriguez Alberto, Julio Cesar Capataz brigada El Tanque 377897 93 Senasa 90.00'¡\
317 4707574776 Rodriguez Eetances, JLr¡io Cesar Capataz brigada Las Maras 41455122 Senasa 90.00

318 Rodriguez Burgos, Dom¡ngo Antonio
Capataz brigada de La R¡viera

37807 467

Grupo Méd¡co y

Asoc¡ados 90.00

Rodriguez Cast¡llo, Yaskaira Alexandra Obrero de brigada Villa Palmarito 55273847 Humano 66.00

2so l47OOlsO62a

zot luorctszat

zsz loozoazzta Ram¡rez Capellan, Jose

Senasa

148072915 Senasa

298 14700190665

zss lttozoe«ao

66.00

66.000brero de br¡gada José f\4arti

roe l+rooestr+o Senasa 66.00

nt lanoe'tztzo 90.00

Humano

zn lnozoazozs

zrc latot+zszas

lororrrrroo
319 14701.771174

I\J



320 414M9A92l Rodriguez Coronado, Roberto Jose Obrero de camion 38410246 Senasa 90.00

321 4707956239 90.00Rodriguez Galvan, Crist¡an Jose
Obrero de camion

64s44821 Senasa

322 47074a4442 APS, C, pof A, 90.00Rodriguez Galvan, Juan Ramon Obrero de camion 42378228

423 4?00699327 39272183 Senasa 90.00
0brero cuneteo y bacheo

324 4741144219 Rodr¡guez Medina, feresa Julissa obrero de brigada Av. lmbert 38708545 66.00

4701495022 Rodriguez Muño?, M¡nerva Obrero Villa Primavera 4144s632 Senasa 66.00

326 4707372973 Rodriguez Peña, Cornel¡a obrero de brigada Las Carmelitas 40226011 Humano 66.00

327 470L445t26 Rodrigue¡ Peña, Delia Raquel obrero de brigada Las Carmelitas 417 51458 Futuro 66.00

328 4701.252779 SenasaRodriguez Rodriguez, Francisco Esteban
0brero cuneteo y bacheo

38065947

329 4700985817 90.00Rodr¡guez Santos, Mariano Catalino Antonio
0brero de camion

38344724

330 4700538244 SenasaRodriguez Vargas, Juan Jose Obrero de bngada Santo Cerro 377 45277

3 31- 4700063774 Capataz brigada Villa Palmarito 39865807

332 4701915086 609266850brero de camion

333 4102124473 Roque De L¿ Rosa, Yafranny Francisco 1371 16357 Humano 132.00Chofer de camion

334 40235921944 Roque Perez, Solanyi Del Carmeñ Obrero de brigada Las Maras 01 160284581 Senasa 66.00

4702076473 Rosa Taveras, Osvaldo Enr¡que obrero de brigada San lúartín 773843S3 lvlonumental 66.00

336 4700035035 obrero Plazas y Parques 3924S700 Universal 66.00

337 40224s8s0ss Rosar¡o, Dom¡ngo Antonio obrero de brigada La Loteria 160497416 Senasa 66.00

338 47002t2329 66.00Rosario, Maria Esther Obrero de br¡gada Av, lmberl 37711300 Asociados

4700084561 Senasa 90.00Rosar¡o, Pedro tredys Capataz de brigada V¡lla Real 38965548

66.00402e840C292 Rosario Abreu, Solany¡ Yohanny obrero de brigada La Riviera 162221904 Senasa

341 47008678r8 42350912 Senasa 66.00Rosario Acosta, Lid¡a N¡ariana obrero de brigada Ponton 02

342 4701275420 Rosario Dominguez, Jose Dolores 40206806 Senasa 90.000brero de camion

343 4707622237 Rosar¡o Mane, Sonia Margarita Obrero de brigada Villa Primavera 42071476 Senasa

144 4 /01344607 Rosar¡o Mateo, Angela Mar¡a Obrero de brigada La Loteria 423678s1 Senasa

34s 4707074L46 Rosario Mejia, N/lanuel 0brero de camion 39308718 Senasa

66.00. t..,346 4022A733345 Rosario Remigio,.lose Dagoberto 0brero Parque Duarte 868807S2 Renacer

347 Senasa eo¡b-'=-;40217739657 Rosa.io Tineo, Denys Sta¡in Obrero de camion 172521445

348 4700029343 Ruiz Veloz, Eligo 38959237 Senasa0brero de cam¡on

349 3003196s4 Sanche¿, Francisco 19662992 Senasa 66.00Obrero de brigada Villa Lora

350 2300242654 Sanchez Berroa, Jose 27193795 Senasa 90.00Obrero de camion

ñ-
?o2a

lA

Rodriguez Gomez, Francisco Javie¡ Ramon

Senasa

120.00

Senasa

66.00

Senasa 90.00Rojas Melendez, Pedro Alonzo

Ro,as Veloz, Darineli Senasa 66.00

335

Rosado Gutierrez, Julia

339

340

66 00
' 66.00

90.00.\

90.00



4701324231 90.00Sañchez Burgos, Carme¡ fvlaximina Capataz brigada Gal¡ndo Don Pedro 40527317 Humano

352 4A226270797 Sanchez 6uillen, Angel Gregor¡o obrero de brigada V¡lla Lora 177792078 Senasa

470084761I 38091331 SenasaSanchez Mart¡nez, Eugenio Antonio obrero de br¡gada Los Pomos

354 4 /013457a9 42036030 HumanoSanchez Santana, Rafael Antonio Capataz brigada de Villa Rosa

355 4700859996 Santana , Alberto Ramon 42348974 Humano 66.00obrero de brigada Ponlón

3s6 402277 40640 Santaña, Gustavo obrero Parque Padre Fantino Senasa 90.00

66.003s't 4't01375141 Santana V¿ldez, Re¡na Anton¡a obrero de brigada El Higuero 40226106 Senasa

358 40235506322 Santos, Domingo Antonio obrero de brigada San l\,4artin 159428562 Senasa

359 4700197440 SenasaSantos, Marcos 0brero de brigada Villa Rosa 38977692

360 4702745592 Senasa 90.00Santos , R¡Boberto Obrero de camion

361 4101279380 Senasa 66.00Santos, Roxanna Altagracia 0brero Parque Palmarito

362 414123927 t 41709394 Senasa 66.00Santos 8r¡to, Juan Francisco obrero de Br¡gada Villa Francisca

363 470044143\ 42A57942 Senasa 66.00S¿ntos Corcino, Jose Francisco obrero de brigada Los Pomos

364 4700084843 Santos Galan, Angel.Jose Capataz Villa Palmarito Senasa 90.00

365 .1700705108 Solano Garcia, Paula obrero de brigada Av. Pedro A. Rivera 38073523 Senasa 66.00

90.00366 4900101s04 Sosa Figueroa, Cirilo Obrero de cámion 39383648 Senasa

367 Senasa 66.004701698039 Suarez, Avel¡na Altagrac¡á obrero de brigada Mlla Rosa 40570847

4707327 57L Senasa 90.00Suarez Po¡o, lsmael Felipe Obrero del campamento 39918528

4701660575 42075548 SENASA 66.00Suriel, Alex¿ndra Altagracia obrero de brigada de Villa Palmarito

4A00120072 41560865 Senasa 90.00Sur¡elLopez, Yohanny obrero de camion

37L 47A0206s03 4199801'1 Senasa 66.00Tap¡a, Miguelira AltagraciE Obrero de brigada Villa Rosa

372 4101103675 lapia Mañe, Rosa Mireya Obrero de brigada La Riviera 38357782 Senasa 66.00

66.00,.,373 47lltfi7Bt86 Tavarez, Berna.da Altagracia Obrero de brigada Villa Real 40861988 Senasa

3'14 Senasa47021,r03't2 Taveras Ar¡as, Donis obrero de camion 89699106

Senasa375 470r.219430 Taveras Mej¡a, Amado Antonio Obrero de brigada Los Polos 41495927

4701364s90 Senasa 90.00Taveras Peña, Eddy Obrero de camion 38394746

4700259797 41084653 Senasa '90.00Tejada Reyes, Ana Altagracia Obrero de camion

378 11600003r08 0brero de camion 53831071 Senasa 90 UTejada Ruben, Ricardo

379 47077017 42 Tiburcio , Ambior¡x Jose Obrero de camion 40848227 Senasa 90

66.004 707049445 Íorres, clotilde 0brero de brigada La Loteria 42331306 Senasa

Senasa 90.00381 47A1207498 Torres , Rafael Obrero de cam¡on 41095208

Senasa 66.00342 4,-01788004 Tr¡n¡dad Jerez. lsabel Obrero de brigada Av. Peralta l\,4ichel 54665142

40234846 Senasa 90.00470L447083 Trinidad Sanchez, Victor R¿mon Obrero de camion

tu

'lc)
s0s

s

351

66.00

3s3 66.00

90.00

'161391765

66.00

66.00

14087'1937

38062592

38608572

s69

170

66.00

376

380

383



384 44221A27? 4A Obrem Parque Villa Palrnarito 76789538 Fifuro

385 4ta1a947 ta Valdez Mateo, Rafael Capalaz brigada Av. Pedro A. Rivera 38674820 Senasa 90.00

386 1f 02 -t6\13 
.1 Valerio Lopez, ferencia De Jesus Obrero de brigada Villa Real 151128188 Senasa 66.00

4701882849 Valerio Lor¿, R¿mon Antonio Obrero de brigada Pue(o Rico 58939444 Senasa 66.00

47AA24579ú Valerio Per¿lta, Gle¡d Aland Oirrero de br¡gada Camboya 39528038 Senasa 65.C0

4 /4412A731 Vá!eno S¡ntos, Cesareo Domingo Cbrero de camion 38012605 Senasa 90.00

390 47021238u5 Vargas Cepedil, lonsthan Obrero de briqada Viila Lora 134667762 Selasa 66.00

391 402412533s6 Vasquez Abreu, luan Carlos Obrero de carnion 166258s80 Monumefital 90.00

392 4joaa101.12 VasqLrcz Brito, Narciso Anton¡o Obrero de Viila Palmai-ito 41352587 §enasa 56.00

393 4/O2166796 Vasquez Nuñez,.lulio Cesar Capaiaz de brigada Villa San 1,,4a(in r44073960 Senasa 90.00

394 4422414ú9A4 V¿sque2 NLrñe¿, Ricardo R¿fael Obrero de brigada Villa San l/ar1in 167297468 IIAPFRE 56.00

39s 40226702330 Vasquez L-lreña, St.phanie Obrero de brigada las I\4aras 76526347 66.00

396 47C1665164 V-.1¿sqLe Alm¿úzar, Ramon Chofer de camion 38'1 15487 Senasa t32.AO

497 44221"777 606 Velez De La Cruz,lose Luis Cbrero de brigada Villa Rosa 76501008 Senasa 66.00

40223566593 Ventur¿ flodriguez, Ana Julia Obrero de biigada Vil!a Francisca 141144418 Senasa 66.00

4 700a6461A Veras Cape¡lan, Carlos Nobe¡ Obrero Parque de Palmarito 4047 2765 Senasa 56.00

40{l 40235209273 Ver¡s Cerdi, Cristian Ma¡uei Obrero de camion '1612176E1 Senasa 90.00

401 4701819890 Veras Rodriguez, iose Geraldo Obrero de camion 56860535 Humano 90.00

402 4 /0084a8 /4 Veras Séntos, Luz Hermin¡a Obrero de bri0ada de Los Ponics 387 C1327 Senasa 66.00

403 41014s9317 Veras Santos, Rominio Capataz de brigada Los Pomos 40794573 Senasa 90.00

404 474ú50495 Vicente Hernandez, Vick¡ Altagrac¡a Capataz de brigada Los Porms 42411334 Senasa 66.00

Ureña fapia, Jose LLr is 66.00

Huma¡o




